（実績報告書に添付）

   年   月   日

国土交通省自動車局貨物課  殿

申請者 住    所  東京都新宿四谷坂町7-7-*

氏名又は名称  山本運送株式会社

代 表 者 氏 名   代表取締役社長  山本 三郎

申請内容変更届出書（軽微な変更）

申請内容が変更となりましたので、下記のとおり届出します。

記

変更項目 旧 新

① 申請者住所 東京都新宿区四谷2-3-* 東京都新宿区四谷坂町7-7-*

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

記入例

年月日は空欄

通常申請の場合は実績報告時又は請求時

実績申請の場合は請求時に提出

提出済みの情報 変更後の情報

通常申請の場合、申請書第１号様式③（別紙）の項目に関する変更内容は、実績報

告時の第１１号様式 別紙③ に記載すればよいため、この書式への記載は不要。

それ以外の情報の変更は、すべてこの書式で提出する。

申請者の氏名又は名称、住所、代表者の変更の場合、謄本（写し）を添付すること

（１回／年度）。